
PROTOKOL O 1. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 320144063. 
Poskytovatel Nabyvatel
Lesy České republiky, s.p, Jiří Šustr
Se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové Potočná 380/23a, Stará Ves 79501

IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

IČ: 60997273
DIČ: C

Ke smluvnímu jednání pověřen:

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
U Selkova 548, Černá Hora 679 21

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320144063 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 31.3.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.4.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 30.4.2020 tj. 4 týdnů
Předání místa těžby do: 31.5.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedenem prodlouženi Ihuty pro provedeni tezpy a
případně dalších souvisejících termínů pod podmínkou účinné chemické asanace u dříví s 
aktivním kůrovcem na náklady Nabyvatele, tak, aby nedošlo k opuštění dříví kůrovcem. V 
případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní strany souhlasí, že Poskytovatel bude 
Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. 
Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje právo těžby dle smlouvy č. 
320144063.

V Brně dne 0 8 "04- 2020 V dne /JÍ. i, ŽOlo

Lesy České republiky, s.p. Jiří Šustr





Lesy České republiky, s.p.

SCHVALOVACÍ PROTOKOL K PRODLOUŽENÍ AUKCE

LS ČERNÁ HORA Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320144063 Jedná se o 1. prodloužení. Vítěz aukce: Jiří Šusti'
Žádost ze dne: 31.3,2020 Porosty: 413G Množství celkem: 2000 m3

Původní termín ukončení těžby: 31.3.2020 Původní termín předání pracoviště: 30,4.2020

Porost Stav
rozprac, v 
%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze
žádostí - žádostí 
vyhověno

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4, týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpěl (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dní)

ANO/NE 30.4.2020 31.5.2020

ANO/NE

ANO/NE

Prohlášení revír níka: Klimatické oodmínkv bvlv v zimních měsících nepříznivé, nrotože téměř nemrzlo

Bro-hl4žsiHLSi ^ >oi/afc>o fioo £T

Výsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schváleni) NeeeIwétene- Sehválerre-s-poptetkem

Podmlnkv;
Cena za placené prodlouženi: Kč

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum Podpis /

6.4.2020 ----------------



Jiří Šustr
Potočná 380/23a
795 01 Stará Ves- Rýmařov
IČ: 60997273
DIČ: 
e-mail:

Lesy České republiky, s.p 
Jezuitská 13 
602 00 Brno 
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451

LS Černá Mora - revír Lipina

Smlouva č. 320144063

Věc: Žádost o prodloužení termínů

Vážení obchodní partneři, obracím se na Vás s žádostí o prodloužení termínů týkajících se smlouvy
č.320144063

Návrh termínů

• Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování dříví z 31.3.2020 na 30.4.2020
• Předání místa těžby zpět poskytovateli z 30.4.2020 na 31.5.2020

Odůvodnění:

Důvodem žádosti o posunutí termínů ukončení tčžby a souvisejícím termínem předáni místa 
byly nepříznivé klimatické podmínky - srážkově nadprůměrné období v měsíci březen komplikující 
hlavně přibližování dříví, které probíhá ve svažitém terénu v rakovském údolí.

Děkuji za pochopení. S pozdravem 

Jiří Šustr

Ve Staré Vsi dne: 31.3. 2020




